Den pågældende enhed fjernes, fordi der er risiko for, at metal- og plastpartikler løsnes fra enheden under 
brug. En intern gennemgang af post-market data, der dækker en treårig periode, hvor 677,307 Brevera® 
Breast Biopsy System Disposable 9 Gauge Needles blev afsendt, afslørede, at der blev modtaget ethundrede 
og otte (108) klager relateret til dette problem. Seksten (16) af disse rapporterede tilfælde bekræftede 
partikler i patientens brystvæv og/eller vævsprøve efter-biopsi, og i et (1) tilfælde blev en procedure afbrudt. 

Partiklerne, der stammer fra enheden, kan omfatte 304 små fragmenter af rustfrit stål fra en brudt nål eller